РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Новодеревеньковский район

Никитинский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

                 30 апреля 2019г.
           №  20/2
Об исполнении бюджета поселения

за  2018 год
    Рассмотрев и обсудив отчёт об исполнении бюджета администрации Никитинского сельского поселения за  2018 года сельский Совет народных депутатов

  Р Е Ш И Л :

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета  администрации Никитинского сельского поселения за   2018год.

Глава сельского поселения                                             А.В.Красильников

Исполнение бюджета по Никитинскому сельскому поселению

Новодеревеньковского района Орловской области

за  2018 год

	Код  классификации
	Наименование показателя
	Бюджет на

2018 год
	Фактическое исполнение бюджета

	Доходы

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физич. лиц
	35640,00
	35643,80

	106 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	2218850,00
	2218854,67

	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физич.лиц
	      191597,00
	      191596,36

	 114 06014 10 0000 430
	  Доходы от продажи земли
	2323350,00
	           2323350,00

	105 03000 01 0000 110

	Единый с/х налог

	63313,00
	63313,00

	Итого  доходов
	          4832750,00
	4832757,83

	202 02354 10 0000 151
	Субвенция на осущ. полн по воинск. учету
	91100,00
	91100,00

	202 01010 10 0000 151

	Дотация  на выравн.  уровня бюджетной обеспеченности
	     317200,00
	317200,00

	20240014100000151
	Межбюджетные трансферты
	       82800,00
	82800,00

	ВСЕГО  ДОХОДОВ
	5323850,00
	5323857,83

	РАСХОДЫ
	  4928504,00
	                    4928498,67

	01
	Общегосударственные вопросы
	2299966,00
	2299962,80

	211
	Заработная плата
	1355636,00
	1355636,00

	213
	Начисления на оплату труда
	406709,00
	406708,80

	221
	Оплата услуг связи
	26771,00
	26770,10

	225
	Услуги по содержанию имущества
	4116,00
	    4115,01

	223
	Оплата коммунальных услуг
	32562,00
	32561,45

	226
	Прочие услуги
	              292920,50
	292920,36

	290
	Прочие расходы
	        14392,00
	14391,82

	310
	Увелич. ст-ти основных средств

	340
	Увеличение ст-ти матер. запасов
	166859,50
	166859,26

	0106
	Обеспеч.деятельн.фин.и тамож.органов
	12000,00
	12000,00

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	227000,00
	227000,00

	0500
	Жилищно-коммун. хозяйство
	375658,00
	375657,76

	226
	Прочие услуги
	154264,00
	154263,47

	310
	Увелич. ст-ти основных средств
	84031,00
	84031,00

	340
	Увелич. ст-ти матер.запасов
	     59550,00
	59550,00

	223
	Коммунальные услуги.
	64000,00
	16827,92

	0200
	Национальная оборона
	91100,00
	91100,00

	210
	Заработная плата и начисления
	99100,00
	89168,00

	222
	Транспортн.расходы

	340
	Увеличение ст-ти матер.запасов
	10000,00
	1932,00

	0310
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	226
	Противопожарная деятельность

	0409
	Дорожное хозяйство
	82800,00
	82800,00

	226
	Прочие услуги
	82800,00
	82800,00

	0801
	Культура
	      1760980,00
	1760978,11

	241
	Субсидии учрежд.культуры
	1760980,00
	1760978,11

	1003
	Социальное обеспечение
	43000,00
	43000,00

	226
	Прочие услуги

	262
	Пособия по соц.помощи населению
	43000,00
	43000,00

	0112
	Резервный фонд

	1102
	Физкультура и спорт
	36000,00
	36000,00

	226
	Прочие расходы
	36000,00
	36000,00